АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 11.05. 2020 г.                                                                                   х. Мирный

Постановление  №29

«О запрете купания в  водоёмах
на территории Мирненского сельского
поселения в 2020 году ».

     В связи с наступлением купального  сезона 2020 года,  для  предотвращения и предупреждения чрезвычайных ситуаций на водных объектах на территории Мирненского сельского поселения. А так же в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 25.10.2007 года № 413 «Об  утверждении  Правил охраны  жизни людей на водных объектах в Ростовской области» и с водным кодексом РФ., ФЗ. от  03.06.2006 г. №73-ФЗ. «О введении в действие Водного кодекса РФ.», постановлением Правительства РФ от 14.12.2006 г. «О порядке утверждения Правил охраны жизни людей на водных объектах».

П О С Т А Н О В Л  Я Ю:

1. Запретить купание в открытых водоёмах (прудах) на территории Мирненского сельского поселения в 2020 году.
1. Установить трафареты о запрете купания.
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Мирненского сельского поселения                                Л.С. Сулиманова
191